
ОМУ „РИСТО ЈУРУКОВ“ - КОЧАНИ

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП

ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

Концерт

Билјана Атанаскова - Биљарска - флејта

Ангеле Михајловски - пијано

Програма:

- Prokofiev 

- Lorenzo

- Mercadante

- Widor

Понеделник, 04.07.2011 год.

Почеток 13:00 часот

Концертна сала на ОМУ „Ристо Јуруков“ Кочани


